
CONTAS CEIPSANMARCOS 

 

1. Agilda Pedreira, Diego Gabriel (5º B)   diegoagilda@ceipsanmarcos.es 

2. Alonso Sanmartín, María Teresa (Relixión)                                                        

alonsosanmartin@ceipsanmarcos.es 

3. Comedor       comedor@ceipsanmarcos.es 

4. Arrebola Méndez, Sofía (AL)               sofia@ceipsanmarcos.es  

5. Blanco Otero, Paula  (Apoio EI)                    paula.blanco.otero@ceipsanmarcos.es  

6. Cánovas Toba, Luna Mara (2º B)         luna.ctoba@ceipsanmarcos.es 

7. Cangado Fernández, Lorena (6º B)   lorenacangado@ceipsanmarcos.es   

8. Carro Yáñez, Concepción (Apoio infantil) puricarro@ceipsanmarcos.es  

9. Castro-Rial Bobillo, Arturo (EF)  bobillo@ceipsanmarcos.es  

10. Copa Rodríguez, Oscar (4º A)  oscarcopa@ceipsanmarcos.es 

11. Fernández Barros, Lourdes (3º A)       lourdesfernandez@ceipsanmarcos.es 

12. Freire Rial, Rocío (EF)   rocio_freirerial@ceipsanmarcos.es  

13. García Ares, Marcos Daniel (PT)  marcos.garcia.ares@ceipsanmarcos.es  

14. González Devesa, Mónica (3 anos B)         monica.gonzalez.devesa@ceipsanmarcos.es 

15. Hombre Barbeito, María Jesús (PT)    mjhombre@ceipsanmarcos.es 

16. López Carro, Belén   belenlopez@ceipsanmarcos.es  

17. López Pérez, Raquel (Inglés)  raquellopezperez@ceipsanmarcos.es 

18. Lopez Rey, Lucia (1º A)    lucialopezrey@ceipsanmarcos.es   

19. Moreira Cobelo, Purificación (3º B)    moreiracobelo@ceipsanmarcos.es 

20. Muíño García, Ana (4 anos A)  muino@ceipsanmarcos.es 

21. Neira Caridad, Rubén  (6º A)   rubenneira@ceipsanmarcos.es  

22. Pico Areosa, Cristina (Orientadora)  cristinapicoareosa@ceipsanmarcos.es 

23. Pico Bellas, Paula (2º A)   paula.pico.bellas@ceipsanmarcos.es  

24. Redondo Valín, Eva María (5 anos B) evamaria.redondo@ceipsanmarcos.es 

25. Ríos Liz, Yago  (4 anos B)   yago.rios@ceipsanmarcos.es 

26. Rodríguez Doel, Gloria (inglés)  gloria.rodriguez@ceipsanmarcos.es 

27. Rodríguez Domínguez, Maika (5 anos A)               

maika.rodriguez.dominguez@ceipsanmarcos.es 

28. Rodríguez Pereiro, Sara (5º A)  sararodriguezpereiro@ceipsanmarcos.es  

29. Sánchez Planas, Pablo (1º B)  sanchezplanas@ceipsanmarcos.es  

30. Sánchez Veiga, Cristina (Música)  csveiga@ceipsanmarcos.es  

31. Varela España, Águeda              aguedave@ceipsanmarcos.es 

32. Vázquez Martínez, Lucía (4º B)  luci_vm_1@ceipsanmarcos.es  

33. Vázquez Seoane, Lucía (3 anos A)             lvseoane@ceipsanmarcos.es  
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